Nos Ladislaus Was comes comitatus Zolnok exterioris, Stephanus Ystwanffy et Nicolaus Weres iudices nobilium de eadem damus [pro] memoria significantes quibus incumbit, quod nobiles Ladilaus Redei cum filio suo Nicolao Redei venientes in presentiam nostram attule-

runt nobis quasdam litteras domini Ludovici regis, cuius tenor talis est:

Ludovicus dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris universis et singulis egregiis ac nobilibus et alterius cuiuscumque status ac conditionis comittatus Zolnok exterioris, hominibus presentes visuris, salutem et gratiam. Expositum est maiestati nostre in persona fidelis nostri nobilis Ladislai de Rede, quomodo ipse quandam attestationem ratione et pretextu certorum negotiorum in loco et termino per eundem exponentem vobis declarandorum coram vicecomite illius comittatus vestri Zolnok exterioris per vos celebrari facere haberet, formidaret tamen idem exponens, ne aliqui ex vobis sese ad dicenda veritate abstraherent, communem iustitiam per hoc negandum, que eum nemini debeat abnegari, pro eo fidelitati vestre harum serie firmiter precipiendo mandamus, quatenus dum et quodcumque nomine prefati exponentis, cum presentibus fueritis requisiti, aut alter vestrum fuerit requisitus, in loco et termino, per ipsum exponentem vobis ut prefertur prefigendo, sub onere sedecim marcarum a gravis ponderis per nos super eos, qui requisiti huiusmodi attestatiioni interesse, inibique de interrogatis testimonio veritati perhibere recussaverint, vigore generalis novi decreti, regni nostri inter cetera superinde editi immediate et irremissibiliter exigendarum insimul convenire ac in presentiam prelibati vicecomittis dicti comitatus vestri personaliter accedere, ibique ad fidem vestram deo debitam, fidelitatemque nobis et sacre corone nostre observandam, qualis vobis superinde constat certitudo veritatis, suomodo fateri dicereque et referre debeatis, atque teneamini, super qua quidem fassione et attestatiione vestras litteras tandem annotato exponenti necessarias per prefatum vicecomitem vestrum sub sigillo suo cognoscibili dari volumus et mandamus; secus igitur nulla ratione facturi; presentibus perfectis exhibenti restituti. Datum Bude feria quarta proxima post festum beate Dorothee virginis et martiris, anno domini millesimo quingentesimo decimo nono.

Nos autem unum ex nobis videlicet Nicolaum Weres pro acceptatione testium transmissimus, qui tandem ad nos reversus retullit, quod nobilis Valentinus Khozma, protunc iudex nobilium de Farnos et Sebastianus Negessy de Mysse fide mediante testati fuissent; Valentinus Khozma fassus fuisset, quod nobilis condam Georgius